श्रीसाईभुवन,
१४१ प्रिन्सेस स्ट्रीट
मुंबई; २ ता. १८ फेब्रुवारी १९३७

सुंदरराव दी. नवलकर,
ऑ. चिटणीस
शिर्डी संस्थान कमिटी

# श्री साईनाथ

## पत्रक नं. १

श्री शिर्डी संस्थानकडून वेळोवेळीं, श्री. बाबरे मिळकतीचे खर्चासाठीं
उसनवार व कर्जाऊ घेतलेल्या व परत दिलेल्या रकमांचा हिशोब.

( शके १८४५-४६ ते १८५७-५८ पर्यंत )

( सन १९२३-२४ ते सन १९३५-३६ पर्यंत. )

जमा ( घेतले ) तारीख. खर्च ( परत केले ) तारीख.
३०७-०-० ४-३-२३ ३०७-०-० २०-८-३४
१५४-१५-६ ५-६-२५ ४-१५-६ ५-६-२५
१६०-०-० १६-४-२६ १३०-०-० ९-६-२६
३०-४-२६ १५०-०-० २८-९-२७
२-६-२६
२१११-१३-० ३१-१०-२७ ६६८-५-६ १३-६-२८
५-२-९ ०-०-३७ ३०-०-०
११६-१२-०

ठाणे. }
गुरुवार. १०-९-३६

बाळकृष्ण विश्वनाथ देव.
बाबरे मिळकत व. शि. सं. विश्वस्त.

## श्रीसाईनाथ पत्रक नंबर २

श्री. कै. आण्णासाहेब दाभोळकर शि. सं. खजिनदार व श्री. कै. बाबासाहेब तर्खड शि. सं. खजिनदार यांच्याकडून वेळोवेळी, श्री बाबरे मिळकतीच्या खर्चासाठी उसनवार रकमा तसलमात म्हणून घेतल्या त्या

**शके १८४५-४६ ते १८५७-५८ पर्यंत
(सन १९२३-२४ ते १९३५-३६ पर्यंत)**

जमा तारीख परत दिल्या. तारीख
३०७-०-० ४-३-२३ ३०७-०-० २०-८-२४
१५४-१५-६ ५-६-२५ ४-१५-६ ५-६-२५
१६० { ५०-०-० १६-४-२६ } १३०-०-० ९-६-२६
८०-०-० ३०-४-२६
३०-०-० २-६-२६
११-१३-० ३१-१०- ३०-०-० १३-६-२८
५-२-९ ०-०-३७ १६५-२-० २२-२-३१
११६-१२ { ६-१०-० १२-७-२९ } —